Prefeitura Municipal de Ananindeua
Controladoria Geral

_________________________________________________________________________________________
Av. Magalhães Barata nº 1515, KM8, Br 316, Centro, CEP: 67.033-000

Ananindeua-Pará

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO Nº 007.2014.GAB.PMA, celebrado
entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANANINDEUA, através da GABINETE DO
PREFEITO e a empresa MAXXCARD
FORMENTO MERCANTIL LTDA-ME.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA,  através da através do GABINETE DO PREFEITO,

inscrita no CNPJ nº 29.040.435/0001-41, com sede à Av. Magalhães Barata nº 1515, Br 316 KM8,

Centro, Ananindeua-Pa, CEP: 67.033-000, neste ato representada por sua CHEFE DE GABINETE,

Sra. ADRIANA EMÍLIA DE REZENDE CARDOSO, brasileira, divorciada, servidor público, Carteira de

Identidade nº 1679143 PC/PA, e CPF/MF nº 586.506.602-15, residente e domiciliado em Belém,

Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e com base no § 8º do art. 65 da Lei 8.666/93 e

alterações posteriores resolve expedir e presente APOSTILA, ao contrato administrativo nº

007.2014.GAB.PMA firmado com a MAXXCARD FORMENTO MERCANTIL LTDA-ME, CNPJ nº

12.387.832/0001-91, sendo emitido o presente termo de apostilamento referente a realocação de

dotação e saldo contratual para o exercício de 2018, proporcional ao período da vigência do contrato,

conforme as clausulas e condições seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO:

O Objeto do presente termo consiste na realocação de dotação e saldo do Contrato nº

007.2014.GAB.PMA, para o exercício de 2018, no valor de R$ 564,66 (Quinhentos e Sessenta e

Quatro Reais e Sessenta e Seis centavos) e R$ 13,89 (Treze Reais e Oitenta e Nove Centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS/VALOR

As despesas decorrentes do presente Contrato correrão à conta da seguinte dotação orçamentária:

Órgão: 02 Gabinete do Prefeito

Unidade: 01 GABINETE DO PREFEITO

Funcional Programática: 0412200122005- Apoio às Ações Administrativas

Natureza da Despesa: 33.90.30- MATERIAL DE CONSUMO

Sub-elemento: 33.90.30.100- COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

Fonte: 10100- Recursos Ordinários do Tesouro

Valor Alocado 2018: R$ 564,66 (Quinhentos e Sessenta e Quatro Reais e Sessenta e Seis centavos)

Prefeitura Municipal de Ananindeua
Controladoria Geral

_________________________________________________________________________________________
Av. Magalhães Barata nº 1515, KM8, Br 316, Centro, CEP: 67.033-000

Ananindeua-Pará

Órgão: 02 Gabinete do Prefeito

Unidade: 01 GABINETE DO PREFEITO

Funcional Programática: 0412200122005- Apoio às Ações Administrativas

Natureza da Despesa: 33.90.39- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

Sub-elemento: 33.90.39.900- OUTRAS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

Fonte: 10100- Recursos Ordinários do Tesouro

Valor Alocado 2018: R$ 13,89 (Treze Reais e Oitenta e Nove Centavos)

Ananindeua, 28 de dezembro de 2017.

ADRIANA EMILIA REZENDE CARDOSO
CHEFE DE GABINETE

		2018-02-28T10:54:42-0300